
25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

2

4

3

第３回

1

----- 不調

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

予定価格 最低制限価格

( )----- ( )

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 5月19日

業 務 名 令和５年度　四万十市公共下水道施設除草業務

期間・期限 業務場所 四万十市右山他　地内

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 業務番号

担当課 上下水道課 分      類 衛生管理関連

令和 6年 3月31日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 ㈱Ｍ'Ｓアカデミー 1,540,000 1 落札

担当課 高齢者支援課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 5月19日

予定価格

( 1,540,000 )

最低制限価格

( ----- )

1,694,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 2 業務番号

業 務 名 四万十市介護職員初任者研修事業実施業務

期間・期限 令和 5年 5月27日 ～ 令和 6年 2月29日 業務場所 四万十市



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社エコ企画四万十 1,290,000 1 落札

担当課 まちづくり課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 5月19日

予定価格

( 1,310,000 )

最低制限価格

( ----- )

1,441,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 3 業務番号 令和５年度公整備第１号

業 務 名 為松公園支障木伐採業務

期間・期限 業務場所 四万十市中村　地内60日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社エコ企画四万十 860,000 1 落札

担当課 まちづくり課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 5月19日

予定価格

( 874,000 )

最低制限価格

( ----- )

961,400 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 4 業務番号 令和５年度公整備第２号

業 務 名 古津賀緑地支障木伐採業務

期間・期限 業務場所 四万十市古津賀　地内60日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14 株式会社ＧＰＭＯ　高知事務所 4,855,000 失格

15 株式会社　日建技術コンサルタント　高知事務所 4,880,000 1

12 アジア航測株式会社　高知営業所 4,880,000 1

13 構営技術コンサルタント株式会社 6,000,000 5

10 日本工営都市空間株式会社　高知事務所 4,880,000 1

11 株式会社ダイヤコンサルタント　高知事務所 5,550,000 3

8 株式会社荒谷建設コンサルタント　高知支店 5,520,000 2

9 日本工営株式会社　高知事務所 4,880,000 1

6 国際航業株式会社　高知営業所 6,130,000 7

7 株式会社ウエスコ　高知事務所 6,100,000 6

4 パシフィックコンサルタンツ株式会社　高知事務所 4,180,000 失格

5 株式会社エイト日本技術開発　高知支店 6,000,000 5

2 復建調査設計株式会社　高知支店 5,800,000 4

3 応用地質株式会社　高知営業所 4,880,000 1 くじ落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社パスコ　高知支店 4,880,000 1

担当課 まちづくり課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 5月19日

予定価格

( 6,130,000 )

最低制限価格

( 4,880,000 )

6,743,000 5,368,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 業務番号 令和４年度宅耐震第１号

業 務 名 四万十市大規模盛土造成地第二次スクリーニング計画策定委託業務（繰越）

期間・期限 業務場所 四万十市具同他２地区令和 6年 2月29日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4 四国医療器株式会社　高知支店 辞退

5

2 中澤氏家薬業株式会社 辞退

3 株式会社シーメック 1,264,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社アスティス　高知営業部 978,000 1 落札

担当課 西土佐診療所 分      類 医療機器･医薬材料

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 5月19日

予定価格

( 1,000,000 )

最低制限価格

( ----- )

1,100,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 番　　号

物 品 名 血液ガス分析装置

期間・期限 納入場所 四万十市国民健康保険西土佐診療所令和 5年 7月31日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 南海測量設計株式会社 21,800,000 4

11 株式会社八紘設計コンサルタント 21,900,000 5

8 株式会社タカチ測建 22,000,000 6

9 株式会社第一コンサルタンツ 21,650,000 3

6 株式会社一二三測量設計 22,000,000 6

7 株式会社ワタリコンサルタント 22,000,000 6

4 株式会社拓新技術コンサルタント 21,600,000 2

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 22,000,000 6

2 有限会社エコ企画四万十 22,000,000 6

3 株式会社高建総合コンサルタント 22,000,000 6

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 21,500,000 1 落札

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 5月19日

予定価格

( 22,910,000 )

最低制限価格

( 18,270,000 )

25,201,000 20,097,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 業務番号 令和５年度地籍第１号

業 務 名 四万十市山路の一部（その２）地区地籍調査業務（C・E・FⅠ・FⅡ-1工程）（繰越）

期間・期限 業務場所 四万十市山路　地内令和 6年 2月13日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 南海測量設計株式会社 8,500,000 5

11 株式会社八紘設計コンサルタント 8,350,000 3

8 株式会社タカチ測建 8,500,000 5

9 株式会社第一コンサルタンツ 8,350,000 3

6 株式会社一二三測量設計 8,500,000 5

7 株式会社ワタリコンサルタント 8,500,000 5

4 株式会社拓新技術コンサルタント 8,250,000 2

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 8,400,000 4

2 有限会社エコ企画四万十 8,550,000 6

3 株式会社高建総合コンサルタント 8,400,000 4

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 8,200,000 1 落札

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 5月19日

予定価格

( 8,670,000 )

最低制限価格

( 6,790,000 )

9,537,000 7,469,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 業務番号 令和５年度地籍第２号

業 務 名 四万十市山路の一部地区地籍調査業務（FⅡ-2・G・H工程）（繰越）

期間・期限 業務場所 四万十市山路　地内令和 6年 2月13日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 南海測量設計株式会社 5,900,000 7

11 株式会社八紘設計コンサルタント 5,850,000 6

8 株式会社タカチ測建 5,900,000 7

9 株式会社第一コンサルタンツ 5,800,000 5

6 株式会社一二三測量設計 5,800,000 5

7 株式会社ワタリコンサルタント 5,900,000 7

4 株式会社拓新技術コンサルタント 5,760,000 3

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 5,790,000 4

2 有限会社エコ企画四万十 5,700,000 1 落札

3 株式会社高建総合コンサルタント 5,800,000 5

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 5,750,000 2

担当課 まちづくり課 業      務 測量

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 5月19日

予定価格

( 5,900,000 )

最低制限価格

( 4,590,000 )

6,490,000 5,049,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 業務番号 令和５年度地籍第３号

業 務 名 四万十市田野川甲の一部地区地籍調査業務（FⅡ-2・G・H工程）（繰越）

期間・期限 業務場所 四万十市田野川甲　地内令和 6年 2月13日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 株式会社第一コンサルタンツ 7,420,000 2

9

6 株式会社工栄 7,580,000 4

7 株式会社宮崎測量設計コンサルタント 7,700,000 5

4 有限会社アイコンサルタント 7,430,000 3

5 株式会社カイセイ 7,430,000 3

2 株式会社ワタリコンサルタント 6,590,000 1 くじ落札

3 株式会社高建総合コンサルタント 6,590,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社拓新技術コンサルタント 6,590,000 1

担当課 まちづくり課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 5月19日

予定価格

( 8,250,000 )

最低制限価格

( 6,590,000 )

9,075,000 7,249,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 業務番号 令和５年度道メンテ第1-5-1号

業 務 名 市道鍋島岡崎線（宮ノ前橋）外１橋　橋梁修繕設計業務

期間・期限 業務場所 四万十市鍋島他　地内令和 6年 1月31日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 有限会社新靖 12,690,000 2

9

6 株式会社しらきインテリア 辞退

7 株式会社楓商店 辞退

4 有限会社刈谷土木 辞退

5 有限会社ハタ工業 12,690,000 2

2 大和建設株式会社 11,570,000 1 落札

3 宮本建設株式会社 12,690,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社大二工業 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 5月19日

予定価格

( 12,880,000 )

最低制限価格

( 11,570,000 )

14,168,000 12,727,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 工事番号 令和５年度公長寿第１号

工 事 名 自由ヶ丘公園遊具更新工事

工期・期限 工事場所 四万十市具同　地内180日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 有限会社新靖 6,180,000 1 くじ落札

11 株式会社大二工業 6,180,000 1

8 久保田産業株式会社 辞退

9 有限会社池田造園 6,400,000 無効

6 株式会社しらきインテリア 辞退

7 株式会社楓商店 辞退

4 有限会社山下建設 辞退

5 有限会社中重建設 辞退

2 大三建設株式会社 辞退

3 有限会社ハタ工業 6,350,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 東工業株式会社 6,340,000 2

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 5月19日

予定価格

( 6,350,000 )

最低制限価格

( 5,660,000 )

6,985,000 6,226,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 工事番号 令和５年度河緊自第2-1号

工 事 名 普通河川松沢川　河川整備工事

工期・期限 工事場所 四万十市入田　地内150日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 有限会社新靖 10,710,000 2

9

6 株式会社しらきインテリア 辞退

7 株式会社楓商店 辞退

4 有限会社刈谷土木 辞退

5 有限会社ハタ工業 10,710,000 2

2 大和建設株式会社 9,690,000 1 落札

3 宮本建設株式会社 10,710,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社大二工業 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 5月19日

予定価格

( 10,800,000 )

最低制限価格

( 9,690,000 )

11,880,000 10,659,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 工事番号 令和５年度公長寿第２号

工 事 名 具同２号公園遊具更新工事

工期・期限 工事場所 四万十市渡川　地内180日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 有限会社新靖 辞退

11 久保田産業株式会社 7,350,000 1 落札

8 有限会社山下建設 辞退

9 株式会社しらきインテリア 辞退

6 東工業株式会社 辞退

7 有限会社池田造園 7,450,000 3

4 有限会社中重建設 辞退

5 株式会社楓商店 辞退

2 大三建設株式会社 辞退

3 有限会社ハタ工業 7,430,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社港重機建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 5月19日

予定価格

( 7,450,000 )

最低制限価格

( 6,560,000 )

8,195,000 7,216,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 14 工事番号 令和４年度道メンテ第1-3-1号

工 事 名 四万十市道路橋（カソノ２号橋）橋梁補修工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市古津賀　地内260日間（内余裕期間90日間）



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12 小島建築 辞退

13

10 株式会社渡川建設 辞退

11 田辺建築 辞退

8 宮本建設株式会社 辞退

9 佐竹建設 辞退

6 有限会社西南ホーム 1,810,000 無効

7 サイバラ鉄工株式会社 辞退

4 益岡工務店 辞退

5 有限会社長者工務店 1,750,000 1 落札

2 有限会社沖建築 辞退

3 株式会社しらきインテリア 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社ササハラ鉄骨 辞退

担当課 学校教育課 工     種 建築一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 5月19日

予定価格

( 1,804,000 )

最低制限価格

( 1,640,000 )

1,984,400 1,804,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 15 工事番号

工 事 名 令和５年度スクールミールなかむらみなみ改修工事(建築主体工事)

工期・期限 工事場所 四万十市不破上町　地内令和 5年 8月31日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 ＮＥＣネッツエスアイ株式会社　高知営業所 辞退

7

4 株式会社ダック 辞退

5 日本電気株式会社　四国支社 辞退

2 株式会社川崎電気 4,350,000 無効

3 有限会社四国通信システム 4,050,000 1 落札

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上電工 4,500,000 無効

担当課 企画広報課 分      類 電気･通信機械器具

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 5月19日

予定価格

( 4,050,000 )

最低制限価格

( ----- )

4,455,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 16 番　　号

物 品 名 IP告知放送端末

期間・期限 納入場所 四万十市役所令和 5年 8月31日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 大旺新洋株式会社　高知土木本店 2,360,000 2

11

8 土佐新高建設株式会社 2,090,000 1

9 鹿島道路株式会社　四国支店 2,090,000 1

6 有限会社山下建設 辞退

7 泉建設工業株式会社 2,090,000 1

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社若竹組 辞退

2 有限会社冨士産業 2,090,000 1 くじ落札

3 有限会社実業土木 2,090,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 5月19日

予定価格

( 2,360,000 )

最低制限価格

( 2,090,000 )

2,596,000 2,299,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 17 工事番号 令和５年度緊自災第1-1号

工 事 名 市道中組２号線　舗装補修工事

工期・期限 工事場所 四万十市具同　地内75日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16 有限会社平野水道 辞退

17

14 有限会社福永工業 辞退

15 有限会社夕部設備 辞退

12 有限会社　大同設備 辞退

13 有限会社大杉設備工業 辞退

10 株式会社柏原冷熱設備 辞退

11 株式会社奥宮工業 辞退

8 クボアンテナコミュニケーションズ

9 株式会社中村住設 辞退

6 株式会社森下住宅設備 辞退

7 中村水道工事センター 辞退

4 有限会社山下建設 辞退

5 株式会社川崎電気 辞退

2 有限会社竹村綜合建設 辞退

3 有限会社小出建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 辞退

担当課 学校教育課 工     種 管工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 5月19日

予定価格

( ----- )

最低制限価格

( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 18 工事番号

工 事 名 令和５年度スクールミールなかむらみなみ改修工事(機械設備工事)

工期・期限 工事場所 四万十市不破上町　地内令和 5年 8月31日


	入札結果表 

